
Obowiązuje 1 - 31.III.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieŜnych
na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600 M.B.

TLK TLK TLK
I-53202 I-53202 KM-130 KM-12220 KM-132 KM-12222KM-11222 KM-12120KM-70120 KM-12224 I-13106 KM-12320KM-12226 KM-12260

Informacja o pociągu I-53203 I-53203 KM-131 KM-4441 KM-12221 KM-133 KM-12223KM-11223 KM-12121KM-70121 KM-12225 I-13107 KM-12321KM-12227 KM-12261
1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 - 2 R 2 2 2
./ ./ <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<<

km K %W K%±W § § § [  X Y K  Z §
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o 1.44 0.12    3.57    4.46 5.16    6.08 6.04    7.08 7.31    8.08 9.03    9.08   10.08 10.53

1,058 Warszawa Stadion * ©©©© ©©©©    3.59    4.48 5.18    6.11   |     7.11 7.33    8.11 ©©©©    9.11   10.11 ©©©©

2,965 Warszawa Powiśle ©©©© ©©©©    4.02 4.51 5.21    6.14 6.10    7.14 7.36    8.14 ©©©©    9.14   10.14 ©©©©

4,254 Warszawa Śródmieście ©©©© ©©©©    4.05    4.54 5.24    6.17 6.13    7.17 7.39    8.17 ©©©©    9.17   10.17 ©©©©

p 1.52 0.20 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 9.10 ©©©© ©©©© 11.00
o 1.56 0.30 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 9.15 ©©©© ©©©© 11.05

5,161 Warszawa Ochota o ©©©© ©©©©    4.07    4.56 5.26 6.19 6.15 7.19 7.41 8.19 ©©©© 9.19 10.19 ©©©©

p 2.01    0.35    4.11    5.00 5.30    6.22 6.19    7.22 7.45    8.22 9.20    9.22   10.22   11.09
o 2.02    0.36    4.11    5.00 5.30    6.23 6.29    7.23 7.50    8.23 9.22    9.23   10.23   11.10

10,421 Warszawa Aleje Jerozolimskie   |    |     4.16    5.05 5.35    6.27 6.40    7.27 7.54    8.27   |     9.27   10.27   |  
12,286 Warszawa Rakowiec   |    |     4.19    5.08 5.38    6.30 6.43    7.30 7.57    8.30   |     9.30   10.30   11.16
13,327 Warszawa świrki i Wigury   |    |     4.21    5.10 5.40    6.32 6.45    7.32 8.00    8.32   |     9.32   10.32 11.18
15,008 Warszawa SłuŜewiec 2.11    0.46    4.23    5.12 5.42    6.35 6.47    7.35 8.02    8.35 9.32    9.35   10.34 11.21
16,352 Warszawa Okęcie   |    |     4.26    5.15 5.45    6.38 6.50    7.37 8.06    8.38   |     9.38   10.37   |  
20,754 Warszawa Dawidy   |    |     4.31    5.20 5.50    6.42 6.55    7.42 8.10    8.42   |     9.42   10.42   |  
22,919 Warszawa Jeziorki   |    |     4.34    5.23 5.53    6.46 6.58    7.45 8.14    8.46   |     9.46   10.45   |  
25,053 Nowa Iwiczna   |    |     4.37    5.26 5.56    6.49 7.02    7.48 8.17    8.49   |     9.49   10.48   11.32
28,041 Piaseczno  >>>>>>>> 2.28    1.03    4.42    5.31 6.00    6.53 7.07    7.53 8.22    8.53 9.47    9.53   10.52   11.36
32,767 Zalesie Górne   |    |     4.47    5.36 6.05    6.58   |     7.58 8.27    8.58   |     9.58   10.57   11.41
36,594 Ustanówek   |    |     4.52    5.40 6.09    7.02   |     8.02 8.32    9.02   |    10.02   11.02   |  
39,824 Czachówek Górny   |    |  ©©©©    5.44 ©©©© 7.06 7.19    8.06 ©©©©    9.06   |    10.06   11.06   |  

p   |    |  cd. tab.    5.46 cd. tab. 7.08 7.21    8.08 cd. tab.    9.08   |    10.07   11.07   11.48
o   |    |  604    5.46 604 7.08    8.08 604    9.08   |    10.08   11.08   11.49

44,547 Sułkowice   |    |        5.53    7.15    8.15    9.15   |    10.15   11.14   |  
47,167 Chynów   |    |        5.57    7.19    8.19    9.19   |    10.19   11.18   |  
50,822 KręŜel   |    |        6.03    7.24    8.25    9.24   |    10.24   11.23   |  
53,961 Michalczew   |    |        6.07    7.28    8.29    9.28   |    10.28   11.27   |  
57,249 Gośniewice   |    |        6.12    7.32    8.34    9.32   |    10.32   11.32   |  

p 3.03 1.38       6.17    7.36    8.38    9.36 10.19   10.37   11.35   12.10
o 3.04    1.38 4.55    6.23    7.37    8.39    9.37 10.19   11.36   12.11

66,601 Grabów n. Pilicą   |    |  5.02    6.30    7.50    8.46    9.44   |    11.43   |  
72,032 StrzyŜyna   |    |  5.12    6.40    7.56    8.52    9.50   |    11.49   |  
79,094 Dobieszyn   |    |  5.19    6.48    8.03    9.03    9.57   |    11.56   12.28
85,642 Kruszyna   |    |  5.32    7.00    8.10    9.09   10.04   |    12.03   |  
88,750 Wola Bierwiecka   |    |  5.36    7.04    8.13    9.13   10.07   |    12.06   |  
90,964 Bartodzieje   |    |  5.39    7.07    8.16    9.16   10.10   |    12.09   |  
96,374 Lesiów   |    |  5.48    7.18    8.22    9.21   10.16   |    12.15   |  
107,198 RADOM 110, 111, 113 p 3.59 2.24 5.59    7.29    8.33    9.33   10.27 11.01   12.26 12.54
W Gdynia Główna - Zakopane, w okresie 19.XII - 01.VI obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc, kursuje według zmienionego rj.;
X Mińsk Mazowiecki - Radom, kursuje w § ; [ kursuje od 01.III do 30.IV,
Y Tłuszcz - Góra Kalwaria;
Z Warszawa Wschodnia - Kraków Płaszów, ( "K" - do Krakowa Głównego ); Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Obowiązuje 1 - 31.III.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieŜnych
na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600 M.B.

TLK TLK TLK
KM-12322 KM-12228 I-13108 KM-11214 KM-12230 KM-12262 KM-12232 KM-134 I-12102 KM-12234 KM-80130 KM-12264 KM-12236 KM-136 I-83108

Informacja o pociągu KM-12323 KM-12229 I-13109 KM-11215 KM-12231 KM-12263 KM-12233 KM-135 I-12103 KM-12235 KM-80131 KM-12265 KM-12237 KM-137 I-83109
2 2 1 - 2 R 2 2 2 2 2 1 - 2 R 2 2 2 2 2 1 - 2 R
<<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< % <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< 2 < 

km K   [      § \ X K § Y Z K¥¥¥¥ W       
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o   11.08   12.08 12.53 11.48   13.08 13.53   14.04   14.31 14.53   15.05   15.38 15.53   16.08   16.38 17.34

1,058 Warszawa Stadion *   11.11   12.11 ©©©©   |    13.11 ©©©©   14.07   14.33 ©©©©   15.07   15.41 ©©©©   16.11   16.41 ©©©©

2,965 Warszawa Powiśle   11.14   12.14 ©©©© 11.53   13.14 ©©©©   14.10   14.36 ©©©©   15.10   15.44 ©©©©   16.14   16.44 ©©©©

4,254 Warszawa Śródmieście   11.17   12.17 ©©©© 11.56   13.17 ©©©©   14.13   14.39 ©©©©   15.13   15.47 ©©©©   16.17   16.47 ©©©©

p ©©©© ©©©© 13.00 ©©©© ©©©© 14.00 ©©©© ©©©© 15.00 ©©©© ©©©© 16.00 ©©©© ©©©© 17.41
o ©©©© ©©©© 13.05 ©©©© ©©©© 14.05 ©©©© ©©©© 15.05 ©©©© ©©©© 16.05 ©©©© ©©©© 18.05

5,161 Warszawa Ochota o 11.19   12.19 ©©©© 11.58   13.19 ©©©©   14.15   14.41 ©©©©   15.15   15.49 ©©©©   16.19   16.49 ©©©©

p   11.22   12.22 13.09 12.03   13.22 14.09   14.18   14.45 15.09   15.19   15.52 16.09   16.22   16.52 18.09
o   11.23   12.23 13.10 12.03   13.23 14.10   14.20   14.48 15.10   15.20   15.53 16.10   16.24   16.53 18.10

10,421 Warszawa Aleje Jerozolimskie   11.27   12.27   |  12.07   13.27 |   14.25   14.52   |    15.24   15.57 |   16.29   16.57   |  
12,286 Warszawa Rakowiec   11.30   12.30   |  12.10   13.30 14.16   14.28   14.55   |    15.27   16.00 16.16   16.32   17.00   |  
13,327 Warszawa świrki i Wigury   11.33   12.32   |  12.12   13.32 |   14.30   14.57   |    15.29   16.02 |   16.35   17.02   |  
15,008 Warszawa SłuŜewiec   11.35   12.35 13.19 12.15   13.35 14.18   14.33   15.00 15.19   15.32   16.04 16.19   16.37   17.05 18.09
16,352 Warszawa Okęcie   11.38   12.38   |  12.18   13.38 14.20   14.36   15.03   |    15.35   16.07 16.21   16.40   17.08   |  
20,754 Warszawa Dawidy   11.43   12.42   |  12.22   13.42 |   14.40   15.07   |    15.39   16.11 |   16.45   17.12   |  
22,919 Warszawa Jeziorki   11.46   12.46   |  12.26   13.46 |   14.44   15.11   |    15.43   16.15 |   16.48   17.16   |  
25,053 Nowa Iwiczna   11.49   12.49   |  12.29   13.49 14.31   14.47   15.14   |    15.46   16.18 16.32   16.51   17.19   |  
28,041 Piaseczno  >>>>>>>>   11.53   12.53 13.34 12.33   13.53 14.36   14.53   15.18 15.34   15.51   16.22 16.37   16.55   17.23 18.37
32,767 Zalesie Górne   11.58   12.58 |   13.58 14.41   14.58   15.23 |   15.56   16.27 16.42   17.00   17.28 |
36,594 Ustanówek   12.02   13.02   |    14.02 |   15.02   15.28   |    16.01   16.32 |   17.04   17.32   |  
39,824 Czachówek Górny   12.06   13.06   |    14.06 |   15.06   15.32   |    16.05 ©©©© |   17.08   17.36   |  

p   12.08   13.08   |    14.08 14.48   15.08   15.33   |    16.07 cd. tab. 16.49   17.10   17.38   |  
o   12.08   13.08   |    14.09 14.48   15.08   15.41   |    16.08 604 16.50   17.11   17.48   |  

44,547 Sułkowice   12.15   13.15   |    14.15 |   15.15 ©©©©   |    16.14 |   17.17 ©©©©   |  
47,167 Chynów   12.19   13.19   |    14.19 |   15.19 cd. tab.   |    16.18 16.50   17.22   |  
50,822 KręŜel   12.24   13.24   |    14.24 |   15.24 604   |    16.23 |   17.27   |  
53,961 Michalczew   12.28   13.28   |    14.28 |   15.28   |    16.27 |   17.32   |  
57,249 Gośniewice 12.32 13.32   |    14.33 |   15.32   |    16.32 |   17.36   |  

p 12.36 13.36 14.09   14.36 15.09   15.36 16.07   16.36 17.12   17.41 19.12
o   13.36 14.11   14.37 15.10   15.37 16.08   16.37 17.13   17.42 19.13

66,601 Grabów n. Pilicą   13.43   |    14.44 |   15.44   |    16.44 |   17.57   |  
72,032 StrzyŜyna   13.49   |  14.49 |   15.50   |    16.49 |   18.02   |  
79,094 Dobieszyn 13.56   |  14.57 15.27   15.57   |  16.57 17.43   18.10   |  
85,642 Kruszyna 14.03   |  15.03 |   16.04   |    17.08 |   18.16   |  
88,750 Wola Bierwiecka 14.06   |  15.07 | 16.07   |    17.11 |   18.20   |  
90,964 Bartodzieje   14.09   |  15.10 | 16.14   |    17.14 |   18.23   |  
96,374 Lesiów   14.15   |  15.16 | 16.19   |    17.20 |   18.28   |  
107,198 RADOM 110, 111, 113 p   14.26 15.08 15.27 15.53   16.31 16.54   17.31 18.10   18.40 20.06

W Kołobrzeg - Kraków Główny kursuje codziennie, w okresie  19.XII - 01.VI obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc, kursuje według zmienionego rj.;
X kursuje codziennie oprócz sobót; [ Warszawa Wschodnia - Kraków Płaszów, ( "K" - do Krakowa Głównego), 
Y RADOMIAK, kursuje w ç , \ kursuje od 01.III do 31.V,
Z Mińsk Mazowiecki - Góra Kalwaria, na odcinku Mińsk Mazowiecki - Warszawa Wschodnia kursuje w § ; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Warka  >>>>>>>>

Czachówek Południowy40,774

WARSZAWA  -  RADOM

7,336 Warszawa Zachodnia

605

4,254 Warszawa Centralna

4,254

Czachówek Południowy

7
0
0

6
0
5

7
0
1

6
0
5

40,774

WARSZAWA  -  RADOM

Warszawa Zachodnia7,336

60,698 Warka  >>>>>>>>

(060312) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 34

(060312) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 34

60,698

Warszawa Centralna

605

*  zatrzymanie pociągów po ogłoszeniu

*  zatrzymanie pociągów po ogłoszeniu

Rozkład jazdy pociągów z Warszawy Lotnisko Chopina tab.607

Rozkład jazdy pociągów z Warszawy Lotnisko Chopina tab.607

do G
óry Kalw

arii

do G
óry Kalw

arii

do G
óry Kalw

arii

do G
óry Kalw

arii

M
ińsk M

azow
iecki - G

óra K
alw

aria

TLK
  K

IN
G
A
 

TLK
                   

M
O
N
C
IA
K
-

K
R
U
P
Ó
W
K
I 

TLK
  SA

N
 

do  Kielc i Przem
yśla G

ł.

TLK
  śER

O
M
SK

I 

TLK
  P

O
B
R
ZEśE 

TLK
                   

M
O
N
C
IA
K
-

K
R
U
P
Ó
W
K
I 

M
rozy - Czachów

ek Płd.



Obowiązuje 1 - 31.III.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieŜnych
na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600 M.B.

TLK TLK
KM-12238 KM-138 KM-12266 KM-12440 KM-11214 I-12106 KM-12240 KM-140 KM-12242 I-13510 KM-12244 KM-12246 KM-12324 KM-12326

Informacja o pociągu KM-12239 KM-139 KM-12267 KM-12441 KM-11215 I-12107 KM-12241 KM-141 KM-12243 I-13511 KM-12245 KM-12247 KM-12325 KM-12327
2 2 2 2 2 1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R 2 2 2 2
<<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< ./ <<<< <<<< <<<< <<<<

km § ç W § K   X Y K   Z [ \
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o 17.08 17.38 16.57 18.08 18.38 18.53 19.12   19.38   20.08 20.52   21.08   22.08   23.08 23.49

1,058 Warszawa Stadion * 17.11 17.41 ©©©© ©©©©   |  ©©©©   |    19.41   20.11 ©©©©   21.11   22.11   23.11 23.51
2,965 Warszawa Powiśle 17.14 17.44 ©©©© ©©©© 18.44 ©©©© 19.17   19.44   20.14 ©©©©   21.14   22.14   23.14 23.54
4,254 Warszawa Śródmieście 17.17 17.47 ©©©© ©©©© 18.47 ©©©© 19.20   19.47   20.17 ©©©©   21.17   22.17   23.17 23.57

p ©©©© ©©©© 17.08 18.15 ©©©© 19.00 ©©©© ©©©© ©©©© 21.00 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

o ©©©© ©©©© 17.08 18.20 ©©©© 19.05 ©©©© ©©©© ©©©© 21.05 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

5,161 Warszawa Ochota o 17.19 17.49 ©©©© ©©©© 18.49 ©©©© 19.22   19.49   20.19 ©©©©   21.19   22.19   23.19 23.59
p   17.22   17.52 17.12   18.24 18.54 19.09 19.26   19.52   20.22 21.09   21.22   22.22   23.22 0.03
o   17.23   17.53 17.12   18.25 18.54 19.10 19.26   19.53   20.24 21.10   21.23   22.23   23.23 0.04

10,421 Warszawa Aleje Jerozolimskie   17.27   17.57 |   18.29 18.59 | 19.31   19.57   20.28 |   21.28   22.27   23.27 0.08
12,286 Warszawa Rakowiec   17.30   18.00 17.18   18.32 19.02 | 19.34   20.00   20.31 |   21.31   22.30   23.30 0.11
13,327 Warszawa świrki i Wigury   17.32   18.02 17.20   18.35 19.04 | 19.36   20.02   20.33 |   21.33   22.32   23.33 0.14
15,008 Warszawa SłuŜewiec   17.35   18.05 17.23   18.37 19.06 19.19 19.38   20.05   20.36 21.19   21.36   22.35   23.35 0.16
16,352 Warszawa Okęcie   17.38   18.08 |   18.40 19.09 | 19.41   20.08   20.39 |   21.39   22.38   23.38 0.19
20,754 Warszawa Dawidy   17.42   18.12 |   18.45 19.14 | 19.46   20.12   20.43 |   21.43   22.42   23.43 0.24
22,919 Warszawa Jeziorki   17.46   18.16 |   18.48 19.17 | 19.49   20.16   20.47 |   21.46   22.46   23.46 0.28
25,053 Nowa Iwiczna   17.49   18.19 17.34   18.51 19.20 | 19.52   20.19   20.50 |   21.49   22.49   23.49 0.31
28,041 Piaseczno  >>>>>>>>   17.53   18.23 17.38   18.56 19.24 19.34 19.57   20.24   20.54 21.34   21.53   22.53   23.53 0.35
32,767 Zalesie Górne   17.58   18.28 17.43   19.01 | 20.02   20.29   20.59 |   21.58   22.58   23.58 0.40
36,594 Ustanówek   18.02   18.33 |   19.05   |  20.06   20.33   21.03   |    22.02   23.02    0.02 0.45
39,824 Czachówek Górny   18.06   18.37 |   19.10   |  20.10   20.37   21.07   |    22.06   23.06    0.06 0.49

p   18.08   18.39 17.51   19.11   |  20.12   20.39   21.09   |    22.08   23.08    0.08 0.51
  18.08 18.47 17.51   19.12   |  20.12   20.49   21.09   |    22.08   23.08    0.08 0.52

44,547 Sułkowice   18.15 ©©©© |   19.19   |  20.19 ©©©©   21.16   |    22.15   23.15    0.15 0.59
47,167 Chynów   18.19 cd. tab. |   19.23   |  20.23 cd. tab.   21.20   |    22.19 23.19    0.19 1.03
50,822 KręŜel   18.24 604 |   19.28   |  20.28 604   21.25   |  22.24 23.24    0.24 1.08
53,961 Michalczew   18.28 |   19.32   |  20.32   21.29   |  22.28 23.28    0.28 1.12
57,249 Gośniewice   18.32 |   19.37   |  20.36 21.33   |  22.32 23.32 0.32 1.17

p   18.36 18.12   19.40 20.05 20.41 21.37 22.06 22.36 23.36 0.36 1.21
o   18.37 18.12   19.41 20.06 20.41 21.37 22.07 22.37 23.37

66,601 Grabów n. Pilicą   18.44 |   19.48 |   20.52 21.44 | 22.44 23.44
72,032 StrzyŜyna   18.49 |   19.53 |   20.57 21.50 | 22.50 23.49
79,094 Dobieszyn   18.57 18.29 20.02 |   21.05 21.57 | 22.57 23.57
85,642 Kruszyna   19.03 | 20.09 |   21.11 22.04 | 23.05 0.03
88,750 Wola Bierwiecka   19.07 | 20.12 |   21.15 22.07 | 23.08 0.07
90,964 Bartodzieje   19.12 | 20.15 |   21.18 22.10 | 23.11 0.10
96,374 Lesiów   19.18 | 20.21 | 21.23 22.16 | 23.17 0.15
107,198 RADOM 110, 111, 113 p   19.29 18.54 20.32 20.51 21.35 22.27 22.51 23.28 0.27
W Warszawa Wschodnia - SkarŜysko Kamienna; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
X Warszawa Wschodnia - Kielce; [
Y z Mińska Mazow. codziennie, a Warszawa Wschodnia - Góra Kalwaria, kursuje w V oraz 26.XII.11,9.IV,1.XI.12; \
Z Warszawa Wschodnia - Zakopane, kursuje codziennie w okresach: 16.XII - 28.I, 29.VI - 1.IX; oraz w terminach T U , 3 - 25.II, 27.IV - 23.VI, 7 - 29.IX oraz 29.IV, 3.V, 6,7.VI;

Obowiązuje 1 - 31.III.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieŜnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600 M.B.

TLK TLK TLK
I-35202 KM-21220 KM-21520 KM-21224 KM-9130 KM-21226 I-31510 KM-21540 KM-21260 KM-12130 KM-21228 I-21106 KM-9142 KM-21230 KM-21262

Informacja o pociągu I-35203 KM-21221 KM-21521 KM-21225 KM-9131 KM-21320 I-31511 KM-21541 KM-21261 KM-12131 KM-21229 I-21107 KM-9143 KM-21231 KM-21263
1 - 2 R 2 2 2 2 2 1 - 2 R 2 2 2 2 1 - 2 R 2 2 2
./ <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< ./ <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<<

km K % W   X § Y K     Z       [ \ K     ] ^ _
0 RADOM 110, 111, 113 o 2.33 3.10 3.33    4.04    4.32 4.50    5.07 5.35    6.02 6.37       7.05 8.08

10,824 Lesiów   |  3.21 3.51    4.15    4.43   |     5.18 |    6.13   |        7.16 |
16,234 Bartodzieje   |  3.27    3.56    4.21    4.48   |     5.24 |    6.19   |        7.22 |
18,448 Wola Bierwiecka   |  3.30    3.59    4.24    4.51   |     5.27 |    6.22   |        7.25 |
21,556 Kruszyna   |  3.40    4.02    4.27    4.55   |     5.31 |    6.25   |        7.28 |
28,104 Dobieszyn   |  3.47    4.09    4.34    5.01   |     5.37 6.01    6.32   |        7.35 8.38
35,166 StrzyŜyna   |  3.54    4.16    4.41    5.09   |     5.45 |    6.39   |        7.42 |
40,597 Grabów n. Pilicą   |  4.00    4.22    4.47    5.14   |     5.51 |    6.45   |        7.48 |

p 3.24 4.07    4.28    4.53    5.20 5.41    5.57 6.18    6.51 7.18    7.55 8.55
o 3.25    4.07    4.28    4.54    5.21 5.42    5.58 6.19    6.51 7.19       7.55 8.55

49,949 Gośniewice   |     4.11    4.33    4.58    5.25   |     6.03 |    6.56   |        7.59 |
53,237 Michalczew   |     4.16    4.38    5.04    5.30   |     6.08 |    7.01   |        8.04 |
56,376 KręŜel   |     4.21    4.42    5.08    5.35   |     6.12 |    7.05   |  z tab.    8.09 |
60,031 Chynów   |     4.26    4.47    5.14    5.40   |     6.17 6.35    7.10   |  604    8.14 |
62,651 Sułkowice   |     4.30    4.51    5.18    5.46   |     6.21 |    7.14   |  ©©©©    8.18 |

p   |     4.35    4.56    5.23 z tab.    5.51   |     6.26 6.43 z tab.    7.19   |     7.56    8.23 9.18
o   |     4.35    4.57    5.24 604    5.51   |     6.27 6.44 604    7.20   |     8.04    8.23 9.18

67,374 Czachówek Górny   |     4.37    4.59    5.26 ©©©©    5.54   |     6.29 | ©©©©    7.22   |     8.06    8.25 |
70,604 Ustanówek   |     4.41    5.02    5.29    5.44    5.57   |     6.32 |    7.02    7.25   |     8.10    8.29 |
74,431 Zalesie Górne   |     4.45    5.06    5.33    5.48    6.01   |     6.36 6.51    7.06    7.29   |     8.14    8.33 9.25
79,157 Piaseczno  >>>>>>>> 4.00    4.50    5.11    5.38    5.53    6.06 6.26    6.41 6.56    7.11    7.35 7.50    8.19    8.38 9.30
82,145 Nowa Iwiczna   |     4.54    5.16    5.43    5.57    6.11   |     6.46 7.01    7.15    7.39   |     8.24    8.43 9.34
84,279 Warszawa Jeziorki   |     4.58    5.19    5.46    6.01    6.14   |     6.49   |     7.19    7.43   |     8.27    8.46   |  
86,444 Warszawa Dawidy   |     5.01    5.23    5.50    6.04    6.17   |     6.52   |     7.22    7.47   |     8.31    8.49   |  
90,846 Warszawa Okęcie   |     5.06    5.28    5.55    6.09    6.22   |     6.57   |     7.28    7.53   |     8.36    8.54   |  
92,190 Warszawa SłuŜewiec 4.18    5.09    5.30    5.57    6.12    6.25 6.44    7.00 7.12    7.30    7.55 8.05    8.38    8.56 9.45
93,871 Warszawa świrki i Wigury   |     5.11    5.33    6.00    6.14    6.27   |     7.02 7.15    7.33    7.58   |     8.41    8.59 9.48
94,912 Warszawa Rakowiec |    5.13    5.35    6.02    6.16    6.29   |     7.05 7.17    7.35    8.00   |     8.43    9.01 9.50
96,777 Warszawa Aleje Jerozolimskie |    5.16    5.38    6.05    6.19    6.32   |     7.08   |     7.38    8.04   |     8.46    9.04   |  

p 4.28 5.22 5.44    6.09    6.24    6.37 6.54    7.13 7.24    7.43    8.09 8.16    8.51    9.09 9.57
o 4.30 5.22    5.44    6.10    6.25    6.40 6.55    7.14 7.25    7.44    8.10 8.18    8.55    9.10 9.57

102,037 Warszawa Ochota o ©©©© 5.26    5.47    6.13 ©©©©    6.43 ©©©©    7.17 ©©©©    7.47 ©©©© ©©©©    8.58    9.13 ©©©©

p 4.35 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.00 ©©©© ©©©© ©©©© 8.16 8.24 ©©©© ©©©© 10.04
o 4.55 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.05 ©©©© ©©©© ©©©© 8.20 8.28 ©©©© ©©©© 10.04

102,944 Warszawa Śródmieście ©©©© 5.29    5.50    6.16 ©©©©    6.46 ©©©©    7.20 ©©©©    7.50 ©©©© ©©©©    9.01    9.16 ©©©©

104,233 Warszawa Powiśle ©©©© 5.31    5.53    6.19 ©©©©    6.49 ©©©©    7.23 ©©©©    7.53 ©©©© ©©©©    9.04    9.19 ©©©©

106,140 Warszawa Stadion * ©©©©   |    |     6.22 ©©©© 6.52 ©©©©    7.26 ©©©©    7.56 ©©©© ©©©©    9.07 | ©©©©

107,198 WARSZAWA WSHODNIA 400, 530 p 5.03 5.36 5.59    6.24    6.42    6.54 7.12    7.28 7.45    7.58 8.27 8.35    9.09    9.24 10.11
W Zakopane  - Gdynia Główna, w okresie 19.XII - 2.VI obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc; [ SkarŜysko Kamienna - Warszawa Wschodnia, kursuje codziennie, a do Otwocka w § ;
Y kursuje na odcinku Radom - Warka w § ; na odcinku Warka - Warszawa Wschodnia codziennie; \ RADOMIAK , Kielce - Warszawa Wschodnia, kursuje codziennie oprócz V;
Z Zakopane - Warszawa Wschodnia, kursuje codziennie w okresach: 18.XII - 30.I, 1.VII- 3.IX, 1.VII - 3.IX; ] Kielce - Warszawa Wschodnia, kursuje codziennie;

i w V P , 5 - 27.II, 29.IV-25.VI, 9.IX-1.X oraz  1.V, 5.V, 8, 9.VI;

46,500

Warka  >>>>>>>>

Czachówek Południowy

60,698

Warszawa Zachodnia

(060312) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 34

Warka  >>>>>>>>

7
0
2

102,944

7
0
3

40,774

4,254 Warszawa Centralna

RADOM  -  WARSZAWA605

kursuje w  T/U, U/V ;

*  zatrzymanie pociągów po ogłoszeniu

66,424 Czachówek Południowy

Warszawa Centralna

99,862

*  zatrzymanie pociągów po ogłoszeniu

605

7,336 Warszawa Zachodnia

6
0
5

6
0
5

(060312) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 6

Rozkład jazdy pociągów z Warszawy Lotnisko Chopina tab.607

WARSZAWA  -  RADOM

Rozkład jazdy pociągów do Warszawy Lotnisko Chopina tab.607

kursuje w  P/Q, Q/R, R/S, T/U,V/P ;

z G
óry Kalw

arii

G
óry Kalw

aria  - D
ęblin

z G
óry Kalw

arii

M
ińsk M

azow
iecki - 

G
óra K

alw
aria

TLK
 SIEN

K
IEW

IC
Z 

TLK
 N
O
SA

L 

M
ińsk M

azow
iecki - 

G
óra K

alw
aria

TLK
                   

M
O
N
C
IA
K
-

K
R
U
P
Ó
W
K
I 

TLK
 N
O
SA

L 

TLK
 SIEN

K
IEW

IC
Z 

     X
 

R
adom

- O
tw

ock, kursuje w
 Ç

; 

_
 kursuje codziennie oprócz V

 ;
^

 do M
ińska M

azow
ieckiego w

 Ø
, do W

arszaw
y W

schodniej w
 ©

 ;



Obowiązuje 1 - 31.III.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieŜnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600 M.B.

TLK TLK TLK
KM-21232 405/22 I-31108 KM-10521 KM-21234 KM-21322 I-21102 KM-21236 KM-21324 KM-21238 KM-21266 KM-21240 KM-21242

Informacja o pociągu KM-21233 I-41012 I-31109 KM-10520 KM-21235 KM-21323 I-21103 KM-21237 KM-21325 I-38108 KM-21239 KM-21267 KM-21241 KM-21243
2 1 - 2 R 2 2 2 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 2 2 2
<<<< . 2 < <<<< <<<< <<<< % <<<< <<<< 2 < ¥ <<<< <<<< <<<< <<<<

km W K  X      Y K  Z       [ K   \ §
0 RADOM 110, 111, 113 o 7.33 12.29    8.57 9.52   11.10 8.36   13.00 13.40   13.50   14.42

10,824 Lesiów 7.43   |        9.09   |    11.21   |    13.11   |    14.02   15.00
16,234 Bartodzieje 7.49   |        9.17   |    11.27   |    13.16   |    14.12   15.12
18,448 Wola Bierwiecka 7.51   |        9.20   |    11.30   |    13.19   |    14.15   15.15
21,556 Kruszyna 7.55   |        9.24   |    11.33   |    13.23   |    14.18   15.18
28,104 Dobieszyn 8.05   |        9.30   |    11.40   |    13.29 14.11   14.25   15.29
35,166 StrzyŜyna 8.12   |        9.38   |    11.52   |    13.37   |    14.37   15.37
40,597 Grabów n. Pilicą 8.17   |        9.48   |    11.57   |    13.46   |    14.45   15.47

p 8.23 13.23       9.54 10.42 10.05 9.18   13.52 14.29   14.51   15.53
o 8.23 13.24       9.56   10.57 10.43   12.05   12.55 9.19   13.53 14.29   14.52   15.54

49,949 Gośniewice 8.28   |       10.00   11.02   |    12.10   13.00   |    13.57   |    14.56   15.58
53,237 Michalczew 8.32   |       10.06   11.07   |    12.16   13.05   |    14.02   |    15.01   16.03
56,376 KręŜel 8.36   |  z tab.   10.10   11.12   |    12.20   13.09   |    14.07   |    15.06   16.08
60,031 Chynów 8.41   |  604   10.16   11.17   |    12.26   13.14   |    14.12   |    15.11   16.13
62,651 Sułkowice 8.44   |  ©©©©   10.21   11.21   |    12.31   13.18   |    14.17   |    15.15   16.18

p 8.50 z tab.   |     9.47   10.26 11.27   |  12.37   13.23   |    14.22 14.53   15.20   16.23
o 8.50 100   |     9.57   10.27   11.27   |    12.37   13.24   |    14.22   14.53   15.20   16.24

67,374 Czachówek Górny 8.52 ©©©©   |    10.00   10.29   11.29   |    12.39   13.26   |    14.25   |    15.22   16.26
70,604 Ustanówek 8.55   |    |    10.03   10.32   11.32   |    12.43   13.29   |    14.28   |    15.26   16.29
74,431 Zalesie Górne 8.59   |    |    10.07   10.36   11.36   |    12.47   13.33   |    14.32   14.59   15.30   16.33
79,157 Piaseczno  >>>>>>>> 9.04   |  13.57   10.12   10.42   11.42 11.15   12.52   13.38 9.51   14.38   15.04   15.35   16.38
82,145 Nowa Iwiczna 9.09   |    |    10.17   10.46   11.46   |    12.57   13.43   |    14.43   15.08   15.40   16.43
84,279 Warszawa Jeziorki 9.12   |    |    10.20   10.50   11.50   |    13.00   13.46   |    14.46   |    15.43   16.46
86,444 Warszawa Dawidy 9.15   |    |    10.24   10.53   11.53   |    13.04   13.50   |    14.50   |    15.47   16.50
90,846 Warszawa Okęcie 9.20   |    |    10.29   10.58   11.58   |    13.09   13.55   |    14.55   |    15.52   16.55
92,190 Warszawa SłuŜewiec 9.23   |  14.14   10.31   11.01   12.01 11.32   13.12   13.57 10.06   14.57 15.18   15.55   16.57
93,871 Warszawa świrki i Wigury 9.25   |    |    10.34   11.03   12.03   |    13.14   14.00   |    15.00 15.21   15.58   17.00
94,912 Warszawa Rakowiec 9.28   |    |    10.36   11.05   12.05   |    13.16   14.02   |    15.02   15.23   16.00   17.02
96,777 Warszawa Aleje Jerozolimskie 9.31   |    |    10.39   11.08   12.08   |    13.19   14.05   |    15.05   |    16.03   17.05

p 9.36   |  14.24   10.43   11.13   12.13 11.42   13.24   14.09 10.15   15.09 15.33   16.09   17.09
o 9.36   |  14.25   10.44   11.14   12.14 11.48 13.27   14.10 10.16   15.10 15.33   16.10   17.10

102,037 Warszawa Ochota o 9.40 ©©©© ©©©©   10.47   11.17   12.17 ©©©© 13.31   14.13 ©©©©   15.13 ©©©©   16.13   17.13
p ©©©© 10.10 14.30 ©©©© ©©©© ©©©© 11.53 ©©©© ©©©© 10.21 ©©©© 15.46 ©©©© ©©©©

o ©©©© 10.15 14.35 ©©©© ©©©© ©©©© 11.58 ©©©© ©©©© 10.25 ©©©© 15.46 ©©©© ©©©©

102,944 Warszawa Śródmieście 9.43 ©©©© ©©©©   10.50   11.20   12.20 ©©©© 13.34   14.16 ©©©©   15.16 ©©©©   16.16   17.16
104,233 Warszawa Powiśle 9.45 ©©©© ©©©©   10.53   11.23   12.23 ©©©© 13.36   14.19 ©©©©   15.19 ©©©©   16.19   17.19
106,140 Warszawa Stadion *   |  ©©©© ©©©©   10.56   11.26   |  ©©©©   |    14.22 ©©©©   15.22 ©©©©   16.22   17.22
107,198 WARSZAWA WSHODNIA 400, 530 p 9.50 10.22 14.42   10.58   11.28   12.28 12.05 13.41   14.24 10.32   15.24 15.53   16.24   17.24
W VLTAVA , Bohumin Hln - Moskwa; [ do Mińska Mazowieckiego, kursuje w § ;
X Kraków Płaszów - Warszawa Wschodnia ( "K" - z Krakowa Płaszowa); \ Kraków Płaszów - Kołobrzeg, w okresie 19.XII -31.V obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc,
Y do Warszawy Wschodniej codziennie , a do Otwocka w § do 22.VI i od 3.IX; kursuje według zmienionego rj.;
Z z Kielc i Przemyśla Głównego, kursuje według zmienionego rj.;

Obowiązuje 1 - 31.III.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ££££ Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieŜnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600 M.B.

TLK
KM-11216 KM-12132 KM-21244 I-31106 KM-9136 KM-21246 KM-12134 KM-21248 KM-10820 KM-21268 KM-9138 KM-21250 KM-21252

Informacja o pociągu KM-11217 KM-12133 KM-21245 I-31107 KM-9137 KM-21247 KM-12135 KM-21249 KM-10821 KM-21270 KM-9139 KM-21251 KM-21253
2 2 2 1 - 2 R 2 2 2 2 2 2 2 2 2
<<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<< <<<<

km § K         § § W §
0 RADOM 110, 111, 113 o   15.56 16.37   17.06   17.46 18.56   19.50   22.33

10,824 Lesiów   16.07   |    17.22   18.02   |    20.08   22.51
16,234 Bartodzieje   16.12   |    17.27   18.07   |    20.20   22.56
18,448 Wola Bierwiecka   16.15   |    17.31   18.11   |    20.23   22.59
21,556 Kruszyna   16.19   |    17.34   18.19   |    20.31   23.07
28,104 Dobieszyn   16.29   |    17.41   18.29 19.22   20.38   23.13
35,166 StrzyŜyna   16.37   |    17.48   18.36   |    20.45   23.21
40,597 Grabów n. Pilicą   16.46   |    17.54   18.46   |    20.51   23.26

p 16.54 17.30   18.00   18.52 19.39   20.57   23.32
o   16.54 17.31   18.01   18.53 19.39   20.57   23.33

49,949 Gośniewice   16.58   |    18.05   18.57   |    21.02   23.37
53,237 Michalczew   17.03   |    18.10   19.03   |    21.07   23.42
56,376 KręŜel   17.08   |    18.15   19.07   |    21.11   23.47
60,031 Chynów   17.13   |    18.20   19.13   |    21.16   23.52
62,651 Sułkowice   17.18   |    18.24   19.17   |    21.20   23.56

p z tab. 17.24   |  z tab.   18.29 z tab.   19.23 20.02 z tab.   21.25    0.01
o 604   17.24   |  604   18.30 604   19.24   20.02 604   21.26    0.02

67,374 Czachówek Górny ©©©©   17.26   |  ©©©©   18.32 ©©©©   19.26   |  ©©©©   21.28    0.04
70,604 Ustanówek   17.03   17.29   |    18.14   18.35   19.03   19.30   |    20.48   21.31    0.07
74,431 Zalesie Górne   17.07 17.34   |    18.18   18.39   19.07   19.34   20.08   20.52   21.35    0.11
79,157 Piaseczno  >>>>>>>> 16.11   17.12 17.40 18.03   18.23   18.45   19.12   19.39   19.56   20.13   20.57   21.40    0.16
82,145 Nowa Iwiczna 16.16   17.16 17.44   |    18.27   18.50   19.16   19.43   20.01   20.17   21.02   21.45    0.21
84,279 Warszawa Jeziorki 16.19   17.20 17.48   |    18.31   18.53 19.21   19.47   |    |    21.05   21.48    0.24
86,444 Warszawa Dawidy 16.23   17.23 17.51   |    18.34   18.57 19.24   19.50   |    |    21.09   21.52    0.28
90,846 Warszawa Okęcie 16.28   17.28   17.55   |    18.39   19.02 19.29   19.55   20.10   |    21.14   21.57    0.32
92,190 Warszawa SłuŜewiec 16.30   17.31   17.57 18.18   18.42   19.04 19.32   19.58   20.12 20.28   21.17   21.59    0.35
93,871 Warszawa świrki i Wigury 16.33   17.33   18.02   |    18.44   19.07 19.35   20.00   20.15 20.30   21.19   22.02    0.37
94,912 Warszawa Rakowiec 16.35   17.35   18.04   |    18.46   19.09 19.37   20.02   20.17 20.32   21.21   22.04    0.39
96,777 Warszawa Aleje Jerozolimskie 16.38   17.38   18.07   |    18.49   19.12 19.40   20.05   20.20   |    21.24   22.07    0.42

p 16.43 17.44 18.13 18.29   18.54   19.17 19.47   20.10   20.24 20.44 021.29   22.13    0.47
o 16.44 17.46 18.13 18.30   18.58   19.17 19.47   20.14   20.25 20.44 21.29   22.14    0.48

102,037 Warszawa Ochota o 16.47 17.49 18.16 ©©©© 19.01   19.21 19.50   20.17   20.28 ©©©© 21.32   22.17    0.51
p ©©©© ©©©© ©©©© 18.35 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 20.54 ©©©© ©©©© ©©©©

o ©©©© ©©©© ©©©© 18.40 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 20.54 ©©©© ©©©© ©©©©

102,944 Warszawa Śródmieście 16.50 17.52 18.19 ©©©© 19.04   19.24 19.53   20.20   20.31 ©©©©   21.35   22.20    0.54
104,233 Warszawa Powiśle 16.53 17.55 18.22 ©©©© 19.07   19.26 19.56   20.23   20.34 ©©©©   21.38   22.23    0.57
106,140 Warszawa Stadion *   |    |    |  ©©©©   |    19.29   |    20.26   20.37 ©©©©   |    22.26    1.00
107,198 WARSZAWA WSHODNIA 400, 530 p 16.58 18.00 18.27 18.47 19.12   19.31 20.02   20.28   20.39 21.01   21.43   22.28    1.02

W z Krakowa Płaszowa ( "K" - z Krakowa Płaszowa);
X kursuje codziennie oprócz sobót;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Czachówek Południowy

46,500

Warszawa Centralna

99,862

605

7
0
5

RADOM  -  WARSZAWA605
(060312) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera errate i zmiany do  nr 6

99,862

*  zatrzymanie pociągów po ogłoszeniu

102,944

Warszawa Zachodnia

Warszawa Centralna

Warka  >>>>>>>>

66,424

7
0
4

102,944

Warszawa Zachodnia

(060312) Wersja bez zmian czasowych

46,500 Warka  >>>>>>>>

66,424

6
0
5i zawiera errate i zmiany do  nr 34

Czachówek Południowy

Rozkład jazdy pociągów do Warszawy Lotnisko Chopina tab.607

Rozkład jazdy pociągów do Warszawy Lotnisko Chopina tab.607

*  zatrzymanie pociągów po ogłoszeniu

RADOM  -  WARSZAWA

6
0
5

z G
óry Kalw

arii

G
óry Kalw

aria - D
ęblin

z G
óry Kalw

arii

kursuje 
codziennie,do 
O
tw
ocka w

 Ø
;

 G
óra Kalw

aria -Pilaw
a 

Piaseczno -  M
ińsk M

azow
iecki

pociąg niedostępny  w
 

kom
unikacji krajow

ej
V
LTA

V
A
 

TLK
  śER

O
M
SK

I 

TLK
  SA

N
 

TLK
  P

O
B
R
ZEśE 

TLK
  K

IN
G
A
 

G
óry Kalw

aria - D
ęblin

do D
ęblina 


